Compra de Material de Escritório para utilização no Instituto de Previdência dos 
Servidores Municipais de Coração de Maria/BA. 

CONTRATADO: MASKATE DIST. DE PROD. DE PAPEL E ARMARINHO LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o n° 73.693.665/0001-00. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.122,93 (seis mil cento e vinte e dois reais e noventa e três centavos) 

FUDAMENTO LEGAL — art. 24, inc. II, da Lei n° 8.666/93. 

CORAÇÃO DE MARIA, Estado da BAHIA, em 24 de julho de 2020. 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba